314/2012. (XI.8.) KR. 41. véleményezési anyag


Hejőpapi Község Önkormányzat

Képviselő-testületének
Hejőpapi Község 12/2011. (VI.3.) rendelettel elfogadott Helyi Építési Szabályzatának módosításáról
Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselőtestülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 30. § (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztály, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Észak-magyarországi Környezetvédelmi, Természetvédelmi Főosztály, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Országos Vízügyi Igazgatóság, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály, Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatala, Nemzeti Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatala, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály, Forster Gyula Nemzeti Örökségvédelmi és Vagyongazdálkodási Központ, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Miskolci Járási Hivatal, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Földművelésügyi és Erdőgazdálkodási Főosztály, Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatala, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály, Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat véleményének kikérésével Hejőpapi Község Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 12/2011. (VI.3.) rendelet módosításáról a következőket rendeli el:

1.§

Az övezeti határok és az övezeti előírások területi hatálya megváltozik, a módosítás területére az eredeti Szabályozási tervlap érvényét veszti, helyette a TRT_02m rajzszámú módosított szabályozási terv lép hatályba.

2.§

A Rendelet 10.§ (1) c) bekezdés 5. és 6. ponttal egészül ki az alábbiak szerint:

5. mezőgazdasági üzemi terület
Kmü

6. különleges közmű terület
Kközmű
3.§

A Rendelet 10.§ (2) d) bekezdés 3. pontja hatályát veszti.

4.§

A Rendelet 15.§ (3) bekezdése hatályát veszti.
5.§

A Rendelet 16.§ (5) bekezdése hatályát veszti.

6.§

A Rendelet 22.§ (2) bekezdése kiegészül:

· Kmü – mezőgazdasági üzemi terület

· Kközmű – különleges közmű terület

7.§

A Rendelet 22.§ (9)-(10)bekezdéssel egészül ki:

(9) A Kmü jelű építési övezet az üzemi méretű árutermelő mezőgazdasági tevékenység, állattenyésztés és állattenyésztéssel és növénytermesztéssel kapcsolatos termékfeldolgozás, tárolás céljára szolgáló terület; a területen

· elhelyezhető:

· a mezőgazdasági termeléshez, továbbá az ott tartózkodók alapfokú ellátásához szükséges épületek;

· állattartó épületek;

· terménytárolók, terményfeldolgozó;

· biztonsági védelmet szolgáló őrházak;

· komposztáló telepek építményei;

· mezőgazdasági gépjavító, szerszám- és géptárolók;

· vegyszertároló;

· mezőgazdasági tevékenység során keletkező veszélyes hulladékok átmeneti tárolására szolgáló építmény.

(10) A Kközmű jelű építési övezet közművek elhelyezésére és kiszolgálására szolgáló terület. 

8.§

A Rendelet 23.§ táblázata kiegészül:

	övezeti jel
	beépítési mód
	megengedett legkisebb telekterület
	megengedett legnagyobb beépítettség
	megengedett legnagyobb építmény magasság
	legkisebb zöldfelület
	kialakítandó új telek legkisebb
	megjegyzés

	
	
	
	
	
	
	szélessége
	mélysége
	

	Kmü
	szabadonálló
	2000 m2
	40 %
	7,5 m + T*
	40 %**
	40 m
	50 m
	részleges közművesítés

	Kközmű
	szabadonálló
	kialakult
	40 %
	3,0 m
	40 %
	kialakult
	kialakult
	részleges közművesítés


*T: technológiai magasság (terményszárítók, silótornyok magassági korlátozás nélkül helyezhetők el a telken belül)

**A zöldfelületet háromszintű (gyep, 40 db cserje/150 m2, 1 db nagy lombkoronájú fa/150 m2) növényzettel kell biztosítani

9.§

A Rendelet 35.§ (4) bekezdés alábbi sora hatályát veszti:

· Mezőgazdasági majorsági terület (M/m)

10.§

A Rendelet 41.§-a a mezőgazdasági majorsági területekről (M/m) hatályát veszti.

11.§

A Rendelet 42.§ táblázatában az M/m övezeti jelű sor hatályát veszti.

	M/m
	szabadonálló
	K
	45
	K (7,5)
	-
	-
	-


12.§

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő 30. napon lép hatályba. Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

(2) A Településrendezési Terv módosításának jóváhagyását követően a Helyi Építési Szabályzatot egységes szerkezetbe kell foglalni.

	Miskolci Tibor sk.

polgármester
	
	Tóthné Bodnár Irén sk.

jegyző


Előzetes Hatásvizsgálati lap

I. Társadalmi hatás:

A Településrendezési Terv és a Helyi Építési Szabályzat módosítása meghatározó a település arculata, az épített környezet alakulása vonatkozásában, mivel a magasabb szintű jogszabályban rögzített szabályozás és a lakossági igények alapján hosszabb távra meghatározza a településfejlesztés irányvonalát. A fejlesztéssel érintett területen a helyi vállalkozások fejlődésének adunk színteret.
II. Gazdasági hatás: 

A rendelet módosításának közvetlen gazdasági, költségvetési hatása, hogy munkalehetőséget biztosíthat egyéb személyzet részére.
III. Környezeti és egészségügyi következmények: 

Korszerű, a jogszabályoknak és a helyi, lakossági igényeknek megfelelő terület felhasználás. A település településközpont műemlék értékeinek megóvása. Egészségügyi következménye nincs.
IV. Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: 

Az adminisztratív terhek számottevő változása nem várható.
V. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei:  
Időközben módosítást az életmódban bekövetkezett változások miatt jelentkező lakossági igények is indokolták. A  kötelezően  lefolytatandó  egyeztetési  eljárások  során  a  szakhatóságok  a  Helyi  Építési  Szabályzat  módosítását  jóváhagyták. 

VI. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

A személyi, szervezeti tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak.

Tóthné Bodnár Irén sk.
   címzetes főjegyző
PAGE  
2

